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XⅥ.2024年度 会員の推移 （数字は2025年3月31日現在、敬称略） 

 
 

●会員状況 

 入 会 者 

 復 帰 者 

 退 会 者 

246名 

7名 

132名 

 会員総数 1,763名 

 代表幹事 

  筆頭副代表幹事 

 副代表幹事 

 幹  事 

 監 査 役 

 事務局長 

 常務理事 

 終身幹事 

1名 

1名 

15名 

295名 

5名 

1名 

3名 

12名 

 

●期中幹事退任者(所属は退任時) 

＜2024年度 通常総会前に退任＞ 

飯 豊   聡 （損害保険ジャパン） 

木 村 浩一郎 （PwC Japan） 

宮 本 隆 温 （レッドホースグループ） 

藤 田 研 一（K-BRIC&Associates） 

 

＜2024年度 通常総会後に退任＞ 

北 沢 利 文 （東京海上日動火災保険） 

植 木 義 晴 （日本航空） 

武 田 信 二 （TBSテレビ） 

大 薮 貴 子 (武田薬品工業) 

木 村 和 昌（豊田通商） 

 

2024.  4.23 退会 

2024.  4.23 退会 

2024.  4.23 退会 

2024.  4.23 辞任 

 

 

2024.  6.21 退会 

2024.  7.19 退会 

2024.  7.19 退会 

2024.  9.20 退会 

2024.  9.20 退会 

 


